AXTEL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office-Vadodara Halol Highway, Baska, Panch Mahals - 389350, Gujarat, Email-info@axtelindia.com,

Website-www.axtelindia.com,

Tel-+91 2676-247900

CIN: - L91110GJ1991PLC016185

Date: 29-09-2025

To,
The Corporate Relationship Department,
The BSE Limited, 25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Sir,

Subject: Newspaper Advertisements - Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Scrip Code: 523850

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English), and Vadodara Samachar (Gujarati) on 27th September, 2025, regarding the special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The aforesaid details are also available in website of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AXTEL INDUSTRIES LIMITED

DHARABEN MEHULKUMAR THAKAR Company Secretary & Compliance Officer

Axtel Industries Limited

Regd. Office-Vadodara Halol Highway, Baska, Panch Mahals - 389350, Gujarat

Email-info@axtelindia.com, Website-www.axtelindia.com,

Tel-+91 2676-247900

CIN:- L91110GJ1991PLC016185

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SEBI has allowed opening of a special window to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected / returned due to deficiency in the documents. (SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025)

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS	
Window for re-lodgement	July 7, 2025 to January 6, 2026
Eligible Shareholders for re-lodgement of the transfer requests	Shareholders whose transfer deeds were lodged prior to April, 2019 and rejected / returned due to deficiency in documents
Process for Re-lodgement of transfer requests	Submission of original transfer documents, along with corrected or missing details to the Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited)
	Postal address for submission of documents at Registrar and Transfer Agent – Vadodara Office Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara – 390015.
	Email id: vadodara@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/

The shares that re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode.

For Axtel Industries Limited

Date: 26-09-2025 DHARA THAKAR
Place: Baska, Halol Company Secretary

એશ્ટેલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

રજી. ઓફીસ : વડોદરા – હાલોલ હાઇવે, બાસ્કા,પંચમહાલ–૩૮૯૩૫૦, ગુજરાત ફોન : (02676) 247900 **ઇમેલ :** info@axtelindia.com, **વેબસાઇટ :** www. <u>www.axtelindia.com</u>, CIN : L91110GJ1991PLC016185

શેરધારકો ને નોટીસ

SEBI એ ૧લી એપ્રીલ, ૨૦૧૯ ની અંતિમ તારીખ પહેલાં દાખલ કરાચેલા અને દસ્તાવેજોમાં ખામીને કારણે નકારવામાં આવેલા / પરત કરાચેલા ભોતિક શેરના ટ્રાન્સફર વિનંતીઓને ફરીથી લોગ કરવાની સુવિધા માટે એક ખાસ વિન્કો ખોલવાની મંજૂરી આપી છે. (પરીપત્ર નં. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 તા. ર જુલાઇ ૨૦૨૫)

ટ્રાન્ફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવા માટે ખાસ વિન્ડો	
રી-લોગીંગ કરવા માટેની બારી	<i>૭</i> મી જુલાઇ, ૨૦૨૫ થી કક્રી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬
ટ્રાન્ફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવા માટે ચોગ્યતા ધરાવતા શેરધારકો	શેરધારકો કે જેમના ટ્રન્સફર ડીડ એપ્રીલ, ૨૦૧૯ પહેલા દાખલ કરવામાં આવ્યા હતા અને દસ્તાવેજોની ઉણપને કારણે નકારવામાં આવ્યા હતા /પરત કરવામાં આવ્યા હતા.
	રજીસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, ઇનટાઇમ ઇન્ડીયા પ્રાઇવેટ લિમીટેડ (અગાઉ લીંક ઇનટાઇમ ઇન્ડીયા પ્રાઇવેટ લિમીટેડ તરીકે ઓળખાતું) ને સુધારેલી અથવા ખૂટતી વિગતો સાથે ટ્રાન્સફર દસ્તાવેજો સબમીટ કરવા.
ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવાની પ્રક્રિયા	દસ્તાવેજો સ્વિકારવા માટે રજીસ્ટાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનું પોસ્ટલ સરનામુ વકોદરા ઓફીસ ગીતાકુંજ,૧, ભક્તિનગર સોસાયટી, એબીએસ ટાવર પાછળ, ઓલ્ડપાદરા રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૧૫. Email id: vadodara@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/

ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી લોગ કરાચેલ શેર ફક્ત ડીમેટ મોડમાં જ જારી કરવામાં આવશે.

સ્થળ : બાસ્કા, હાલોલ તા. ૨૬-૦૯-૨૦૨૫ એસ્ટેલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમીટેડ. ધારો ઠાકર કંપની સેક્રેટરી